1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	28 сентября 2021 года
	№
	376
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение 1 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 28 августа 2009 года № 248

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 1 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 28 августа 2009 года № 248 «Об утверждении структуры, предельной штатной численности и Положения о Департаменте социальной политики Чукотского автономного округа» следующее изменение:

в подпункте 1 пункта 1.10 раздела 1 «Общие положения» слова        «ул. Беринга, д. 6» заменить словами «ул. Отке, д. 39».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент социальной политики Чукотского автономного округа               (Горностаева Т.А.).

	Заместитель

Председателя Правительства
	В.В. Бочкарев